,..
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

MANFRINÓPOLIS
••lkkdehl_'l 'o7la#!!".« EsrADo po PARANÁ_- CNPI. 02.015.603/0001-92

CÂMARAMUNICIPAL DE VEREADORES DE
MANFRINÓPOLIS - ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICAN 001/2022

Toda a população do Município de Manfrinópolis, Estado do Paraná para participar da
1 ª Audiência Pública de 2022 onde serão tratados os seguintes assuntos da Ordem do Dia:
-Prestação de contas do 3º Quadrimestre do Exercício de 2021 e da Avaliação do Cumprimento
das Metas Fiscais, do Legislativo Municipal de Manfrinópolis, Estado do Paraná, os documentos
enumerados do $ Primeiro ao } quinto, do Art. 9º, da Lei 101/2000-LRF, fazendo remissão ao
Parágrafo 1°, do Art. 166, da Constituição Federal.

A ser realizada no dia 25 de fevereiro de 2022 às 14h30, nas dependências da Sala de
Sessões do Legislativo Municipal, sita a Avenida São Cristóvão s/n, centro - Manfrinópolis,
Estado do Paraná.

A Câmara municipal de Vereadores de Manfrinópolis, Estado do Paraná, com sede na
Avenida São Cristóvão s/n, inscrita no CNPJ sob n° 02.015.603/0001-92, representada pelo seu
Presidente Senhor Domingos Alberto Rech, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em
Lei e atendendo a Instrução Normativa nº 04/2006 de 04 de maio de 2006 do Tribunal de Contas
do Estado do Paraná:
CONVOCA

Manfrinópolis, Estado do Paraná, aos 24 dias do mês de janeiro de 2022.

s6sisask#«c»
Presidente da Câmara de Vereadores

Avenida São Cristovão, 11 - Centro - CEP: 85.628-000 - MANFRINÓPOLIS - PARANA
Tel.: (0xx46)3562-1007 - e-mail: secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br

ESTADODO PARANÁ
PREFF.ITURA i\-fUNICIPALDEMANFRJNÓPOLIS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CÂMARA MUNICIPAL DEVEREADORES DE MANFRIÓPOLIS­
ESTADO DO PARANÁ EDITAL DE CONVOCAÇÃODEAUDIÊNCIA

PÚBLICAN 0012022

Càmara municipal de Vereadores de Manfrinópolis, Estado do
Paraná, com sede na Avenida São Cristóvão s'n, inscrita no
CNPJ sob " 02.015.603/0001-92, representada pelo seu
Presidente Senhor Domingos Alberto Rech, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas em Lei e atendendo a
Instrução Normativa nº 04/2006 de 04 de maio de 2006 do
Tribunal de Contas do Estado do Paraná:.
CONVOCA
Toda a população do Munic.ípio de Manfrinópolis, Estado do
Paraná para participar da l" Audiência Pública de 2022 onde
serão tratados os seguintes assuntos da Ordem do Dia:
-Prestação de contas do 3" Quadrimestre do Exercício de 202
e da Avaliação do Cumprimento das Metas Fiscais, do
Legislativo Municipal de Manfriuópolís, Estado do Paraná,, os
documentos enumerados do Primeiro ao $ quinto, do Ar. 9°,
da Lei 101/2000-LRF, fazendo remissão ao Parágrafo l", do
Art. 166, da Constituição Federal.
A ser realizada no dia 25 de fevereiro de 2022 às 14h30, nas
dependências da Sala de Sessões do Legislativo Municipal, sita
a Avenida São Cristóvão s/n, centro -Manfrinópolis, Estado do
Paraná

Manfrinópolis, Estado do Paraná, aos 24 dias do mês dcjaueiro
de 2022.

DOMINGOSALBERTORECH
Presidente da. Câmara de Vereadores

Publicado por:
Silvanie Guidini

Código ldentificador:F9D25667

Matéria publicada no Diário Oficial dos .Mw1icípios do Paraná
no dia 25/01/2022. Edição 2440
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https::!/www.diariomunicipal_com.br/amp/